
 

 
   

  

 

V Karlových Varech 27. 11. 2023  
  
 

 
Výstup ze zasedání Karlovarské krajské sekce Asociace Hotelů a Restaurací 

 
  
 Členové Krajské sekce Asociace hotelů a restaurací Karlovarského kraje, se na svém zasedání 

konaného dne 15. 11. 2023 dohodli, že dají podnět pro jednání komise lázeňství a cestovního 

ruchu Magistrátu Karlovy Vary a to ve dvou bodech. 

 

1. Prodiskutovat možnosti omezení provozu v celé Vřídelní ulici, od Vřídelní kolonády po 

Hotel Kolonáda. Provoz zde stále narůstá a některé vozidla tam jezdí opravdu na 

takovou lokalitu rychle včetně Taxi, které jezdí většinou i v protisměru i mimo 

festivalový provoz.  

Tato ulice se se díky tomuto neohleduplného provozu stává bohužel bezpečnostním 

rizikem nejen pro chodce, ale i pro klimat, pro který byla uzavřena i ulice Tržiště na 

Zámecký vrch.    

 

2. Instalace závozy na vyhlídku Tři kříže a to z ulice Hřbitovní přímo u vodojemu. Bohužel 

už delší dobu klienti upozorňují na auta, která jezdí nejen na vyhlídku Camera obscura, 

ale až i na samotnou vyhlídku Třech křížů a nemají tam co dělat. Provoz je tam i ve 

večerních hodinách, jak v létě, tak v zimě. Dole je umístěna sice značka zákaz vjezdu 

motorových vozidel, kterou však nikdo nerespektuje.  

 

 

 
  
   

Za členy krajské sekce AHR  
 Jan Kronika  

Předseda krajské sekce  
Tel. +420 602 111 999 

e-mail: kronika@cajkovskij.com 

mailto:kronika@cajkovskij.com

